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صنعت و تجارت

افزایش 25 درصدی ذخایر شکر کشور 
مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی 
دولتی ایــران از افزایش 25 درصدی میــزان ذخایر 
شکر کشــور نســبت به ســال گذشــته خبر داد.به 
گزارش اقتصادســرآمد، حجت براتعلی میزان ذخایر 
اســتراتژیک شــکر را مطلوب علام کرد و گفت: از 
آغاز سال تاکنون749 هزار تن شکر )خام( وارد شده 
است.براتعلی افزود: از ابتدای سال تا پایان آذر ماه نیز 
برای تأمین این کالای اساســی، 286 هزار تن شکر 
خام خریداری شده است.وی عنوان کرد: در 9 ماه از 
سال جاری 446 هزار تن شکر برای مصارف عمومی 
از طریق شــبکه های توزیع سراسری، فروشگاه های 
زنجیــره ای، تعاونی ها و ... برای مصــارف عموم در 
کشور توزیع شده اســت که این میزان نیز در مقایسه 
با ســال گذشته از رشــد برخوردار اســت.مدیرکل 
هماهنگی توزیع و فروش شــرکت بازرگانی دولتی 
ایران افزود: در آذرماه امســال نیز 1303 تن شکر در 
بازار توزع شده اســت و نســبت به آذر 99 افزایش 

داشته است.

رییس مجمع ملی صادرکنندگان دام زنده
 صادرات را بهانه کردند

 تا قیمت گوشت را بالا ببرند
رییس مجمع ملی صادرکنندگان دام زنده با اشاره به 
اینکه کمبودی در بازار گوشــت و عرضه دام وجود 
ندارد چون عرضه از تقاضا بیشــتر اســت گفت: نه 
تنها میزان زایش های پاییزه بســیار عالی است بلکه 
ذخایر گوشتی هم در بخش دولتی بالا است بنابراین 
بهانه ای برای گرانی وجــود ندارد از طرفی قیمت دام 
هم بالا نرفته است. اما شاهد این هستیم که برخی افراد 
سواســتفاده گر جهت توجیه افزایش قیمت گوشت، 
صادرات را بهانه می کنند.به گزارش اقتصادســرآمد، 
منصور پوریان در پاســخ به اینکه چرا صادرات دام 
متوقف شده است؟ گفت:همیشه برنامه های راهبردی 
جهت حمایت از تولید در مقابل بــازار کم می آورد 
و اخیرا هم به دلیل فضای روانی ایجاد شــده توسط 
بازار صــادرات دام زنده نیز متوقف شــد.وی ادامه 
داد:وقتی قرار شــد صادرات دام صــورت بگیرد دام 
دامداران با قیمت هر کیلــو 62 هزار تومان خریداری 
شــد و این دام ها جهت صادرات به قرنطینه فرستاده 
شــدند. قطعا توقف صادرات ضربه جبران ناپذیری 
به صادرکننــدگان و حتی دامــداران خواهد زد، زیرا 
این دام ها به دامداران باز می گردد.رییس مجمع ملی 
صادرکنندگان دام زنده اضافه کرد: کشــور در بهار، 
تابستان و پاییز خشکسالی های بسیاری را تجربه کرد. 
همین امر باعث شد دام سبک آســیب بسیاری ببیند. 
در مناطقی مانند خوزســتان، ایلام، بخشی از فارس، 
لرستان و کرمانشــاه که خشکسالی و کم آبی بسیاری 
داشتند دامها آسیب بسیاری دیده اند. از طرفی به دلیل 
انباشت دام و عدم کشش بازار دولت تصمیم گرفت که 
اجازه صادرات بخشی از دام های سبک یعنی حدود 
1درصد از آنها را بدهد.وی تصریــح کرد: کمبودی 
در بازار گوشت وجود ندارد. کمبودی در عرضه دام 
وجود ندارد چون عرضه از تقاضا بیشتر است. میزان 
زایش های پاییزه بسیار عالی است. ذخایر گوشتی هم 
در بخش دولتی بالا است. جمعیت دام هم بالا است و 
بهانه ای برای گرانی وجود ندارد اما شاهد این هستیم 
که برخی افراد سواســتفاده گر جهت توجیه افزایش 
قیمت گوشــت صادرات را بهانه می کنند.پوریان در 
پاسخ به این سوال که گفته می شود صادرات منجر به 
افزایش قیمت دام و سپس گوشت شده است، گفت: 
قیمت دام زنده نسبت به هزینه تولید آن پایین تر است. 
قیمت تمام شــده هر کیلو دام زنده حــدود  75 هزار 
تومان است این در حالیست که در حال حاضر قیمت 
آن در بازار 55 هزار تومان است. همچنین قیمت بره 
نیز در میادین عمده  کیلویی 58 هزار تومان است. یعنی 
در لاشــه و دام افزایش قیمتی نداشتیم ولی مشخص 
نیست چرا قیمت گوشت گران شده است.وی با بیان 
اینکه دو نوع جهش قیمــت داریم، گفت: یک جهش 
قیمتی مربوط به وقتی اســت که تمــام اقلام حرکت 
رو به جلو دارند و قیمت آنها افزایش می یابد  اما نوع 
دیگر آن به گونه ای است که با ایجاد جو روانی قیمت 
یک کالا تحریک می شود.این فعال بخش خصوصی 
عنوان کرد: با کاهش 50 درصدی مصرف گوشت در 
بازار مواجهیم و قدرت خرید مردم کاهش یافته است 
و این افزایش قیمت ها قــدرت خرید را باز هم کمتر 
می کند.  رییس مجمع ملی صادرکننــدگان دام زنده 
گفت: امیدواریم به زودی صادرات از سر گرفته شده 

و خبرهای خوبی بشنویم.

میناسادات حســینی - تا دیروز کسی که 
از نبود آجر برای ســاخت و ساز مسکن و 
نمای ســاختمان خبردار نبود، فقط خواجه 
حافظ شیراز بود که او هم به لطف تعطیلی کارگاه های 
ساختمانی و ساخت و ساز مســکن خبردار شده که 
آجری برای ساخت مسکن نیست! این خبری است 
که قنبرعلی پروانه، مدیرعامل کارخانه آجر پروانه و 
عضو هیات مدیره انجمن صنفی کارخانه جات آجر 
شهرستان شاهین شهر و میمه اعلام و از قیمت بالای 

گاز این صنعت گلایه کرد.
کوره های آجرپزی خاموش شد

به گزارش اقتصاد سرآمد، قنبرعلی پروانه، مدیرعامل 
کارخانه آجر پروانه و عضو هیات مدیره انجمن صنفی 
کارخانه جات آجر شهرســتان شاهین شهر و میمه با 
بیان اینکه کارخانه جات آجر به دلیل افزایش سرسام 
آور قیمت گاز تعطیل شده اند، گفت: آجری در بازار 
برای ساخت و ساز نیست. هیات مدیره انجمن صنفی 
کارخانه جات آجر شهرستان شاهین شهر و میمه به 
اقتصاد 24 گفت: کارخانه جات آجرســازی تعطیل 
شده اند و دلیل آن قیمت گاز است که از ابتدای سال 

تاکنون 9 برابر شده است.
قنبرعلی پروانه بــا بیان اینکه بــرای کارخانه جات 
آجرسازی با این قیمت گاز، صرفه اقتصادی ندارد که 
کار کنند، ادامه داد: کارخانه جات خاموش شــده اند 

و کارگران بیکار.
انتقاد نسبت به تعیین قیمت گاز برای کارخانه 

جات آجر
مدیرعامل کارخانه آجر پروانه در تشریح دلیل افزایش 
قیمت گاز برای این کارخانه ها اعلام کرد: قیمت گاز 
در هر مترمکعب برای آجرســازی 100 تومان بود. 
مشــکل از بودجه 1400 آغاز شــد که قیمت گاز را 
برای واحد های آجرپزی، یک سوم مصرف خوراک 

پتروشیمی براساس مصوبه مجلس اعلام کردند.
وی با انتقاد بــه تعیین قیمت گاز بــرای واحد های 
آجرپزی گفت: خوراک پتروشیمی در خارج مصرف 
می شود و به عبارتی صادر می شــود تا درآمد دلاری 
برای دولت داشــته باشــد؛ اما کار ما در واحد های 
آجرپزی ربطی به کار پتروشــیمی ندارد. آجر برای 

ساخت مسکن در داخل ســاخته و به ریال فروخته 
می شود.

دلیل افزایش ۹ برابری قیمت گاز
عضو هیات مدیره انجمن صنفی کارخانه جات آجر 
شهرستان شاهین شــهر و میمه به اقتصاد 24 گفت: 
قبض گاز در ابتدای سال نهایتا 60 میلیون تومان برای 
واحد آجرپزی ما صادر می شــد در حالی که به دلیل 
افزایش 9 برابری قیمت گاز، همان قبض در ماه کنونی 
به 495 میلیون تومان رســیده و پرداخت آن برای ما 

غیرممکن است.

پروانه ادامه داد: تازه دولت علاوه بر دریافت این قبض 
495 میلیونی، در دو ماه آینده دوباره مابه التفاوت این 
ماه را تا 120 میلیون تومــان می خواهد از ما دریافتی 
کند و زمانی که به آن اعتراض می کنیم دلیل گرانی را 

نرخ خوراک پتروشیمی اعلام می کنند.
آجر دانه ای ۱۰ هزار تومان می شود؟

مدیرعامل کارخانه آجر پروانه با بیــان اینکه گرانی 
خوراک پتروشــیمی همچنان ادامه دار اســت، زیرا 
درآمد دولــت را افزایش می دهد، گفــت: چرا بهای 
گاز کارخانه جات آجرپزی بــه قیمت نرخ خوراک 

پتروشیمی است؟ مصرف گاز ما داخلی است و ربطی 
به دلار ندارد.پروانه در گفتگو با اقتصاد 24 ادامه داد: 
بنا به شنیده ها قرار است گاز متری 2500 تومان برای 
خوراک پتروشیمی شــود که اگر متری 2500 تومان 
شــود دیگر کارخانه جات آجرپزی روشن نخواهد 
شد، زیرا آجر باید دانه ای 10 هزار تومان شود تا برای 
کارخانه جات بصرفد. در این صورت ساخت مسکن 

به طور کامل تعطیل می شود.
ابهام در ادامه فعالیت واحد های آجرپزی

عضو هیات مدیــره انجمن صنفــی کارخانه جات 

آجر شهرستان شاهین شــهر و میمه با انتقاد نسبت به 
صحبت های رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی 
که ادعای ساخت یک میلیون مســکن دارند، گفت: 
این اقدامات و گرانی نهاده های تولید برای واحد های 
تولیدی مصالح ساختمان سازی متناقض با گفته های 
دولتمردان است، زیرا با اقدامات اخیر، تمام کارخانه 

جات استان های ایران را تعطیل کرده اند.
پروانه در مورد گرانــی گاز توضیــح داد: گاز برای 
کارخانه جات آجر در ماه اردیبهشــت هر متر 200 
تومان بود، در خــرداد و تیرماه، 300 تومان، در مرداد 
و شهریور 500 تومان بود و در آبان ماه به 880 تومان 
رســید. این در حالی اســت که برای ماه های کنونی 
علاوه بر متری 880 تومان، مابه التفاوتی 150 تومانی 
از ما دریافت می کنند که ادامه فعالیت کارخانه جات 
را غیرممکن کرده است، زیرا تولید زیان ده شده است.

آجر همچنان نایاب خواهد ماند
مدیرعامل کارخانه آجر پروانه با بیان اینکه قیمت آجر 
70 درصد گران شده است، گفت: در حال حاضر در 
بازار آجر نیست، چون کارخانه جات پخت ندارند. 
تمام کارخانه جات تعطیل کرده اند. من به عنوان یک 
تولیدکننده آجر، ماه گذشته 79 میلیون تومان کسری 

آوردم و تصمیم به خاموش کردن کوره ها گرفتم.
پروانه در پاســخ به ســوال اقتصاد 24 مبنی بر اینکه 
آیا اعتراضــی به دولت یا مجلس ازســوی انجمن و 
صنف شده است، گفت: بله، جلســه ای در مجلس 
در قالب طرح یک فوریتی در این باره هفته گذشــته 
برگزار شد که با مخالفت الیاس نادران، نماینده تهران 
و آقای طغیانی، نماینده اصفهان پایان یافت. جلســه 
دیگری هم قرار است برگزار شود هرچند برای امسال 
راه گشا نبســت، زیرا در بودجه امســال قیمت گاز 
واحد ها مشخص شــده، ولی برای سال آینده قیمت 
گاز واحد های آجرپزی را از پتروشــیمی جدا کنند، 
زیرا کارخانه های آجرپزی واحد های کوچکی هستند 
و ربطی به کارخانه های بزرگ پتروشیمی ندارند. در 
حال حاضر کارگران فصلی آجرپزی بیکار شده اند. 
کارگران دائمی را نیز اخراج کرده ایم و ادامه فعالیت 
واحد ها بستگی به جلســه ای دارد که قرار است در 

کمیسیون برنامه و بودجه برگزار شود.

تناقض گرانی نهاده های واحد های تولیدی مصالح ساختمان

تعطیلی کارخانه های آجر با افزایش ۹ برابری قیمت گاز

تولید

دبیرکل فدراســیون طیور ایران گفت: بیش از 80 درصد پرورش دهندگان مرغ تخمگذار 
و مرغ گوشتی کشور خُرده پا هســتند، در صورتی که بعد از برداشته شدن ارز ترجیحی 
حمایت نشــوند، ظرف 5 تا 6 ماه از بین می روند.به گزارش اقتصادســرآمد، سید فرزاد 
طلاکش دبیرکل فدراسیون طیور ایران به تسنیم اظهار داشت: درباره شرایط تولید مرغ و تخم مرغ بعد 
از تغییر نرخ پایه نهاده های دامی بلاتکلیفی شکننده ای وجود دارد و تولید کنندگان اکنون نمی دانند 
از چه زمانی و با چه شرایطی قرار اســت ارز ترجیحی و یارانه ای نهاده های دامی برداشته شود.وی 
افزود: ما مخالف حذف ارز ترجیحی واردات نهاده دامی نیستیم اما ورود به ارز نیمایی که با بازار آزاد 
باز هم فاصله دارد مورد تأیید ما نیســت زیرا هم میتواند مجددا محل رانت و فساد باشد و هم دوباره 
دریچه ای برای ورود دولت به قیمت گذاری دستوری و دخالت های برهم زننده بازار را ایجاد کند 
و  به صنعت طیور لطمه های جدی زده می شود.طلاکش گفت: اگر قرار جدی برای این اقدام است 
برای صنعتی که با موجود زنده سروکار دارد، به خصوص در مرغ مادر و مرغ تخمگذار دوره طولانی 
حدود 2 سال باید صرف شود و نمی توان بدون حداقل 2 ماه برنامه ریزی زودتر به این فعالیت وارد 
شد یا تصمیم ادامه را داشت. قطعا خواهان اطلاع از تاریخ حذف این یارانه، برنامه تولید و صادرات در 
این شرایط و نحوه تامین نقدینگی واردکنندگان و تولید کنندگان از جوجه یکروزه تا تولیدمحصول 
نهایی هستیم.دبیرکل فدراسیون طیور ایران با بیان اینکه صنعت طیور باید حداقل برنامه 2 ماه بعد خود 
را بداند تا بتواند برنامه ریزی لازم را داشته باشد ادامه داد: در حال حاضر نهاده در سامانه بازارگاه به 
قیمت قبل در اختیار تولید کننده قرار می گیرد اما به دلیل اخبار حذف ارز ترجیحی کالاهای اساسی 
قیمت ســایر مواد تولید از جمله روغن جیره خوراک دام افزایش صد درصدی داشته است درحالی 
که هنوز ارز ترجیحی روغن نیز برداشته نشده است. وی اضافه کرد: یا بطور مثال قیمت دی کلسیم 
فسفات نیز با وجود اینکه مشمول ارز 4200 تومانی نبوده و با ارز نیمایی به کشور وارد می شود، هم 
کمبود جدی آن رخداد کرده و هم قیمت آن به دلایل مختلف افزایش یافته که این امر از آثار تبعی این 
اقدام است.طلاکش درباره قیمت مرغ و تخم مرغ بعد از حذف ارز ترجیحی نهاده های دامی اظهار 
داشت: قیمت دقیق مرغ و تخم مرغ در مرغداری و هم مصرف کننده را در حال حاضر نمی توان تعیین 
کرد زیرا به طور مثال برای تخم مرغ در شش ماه اول سال، قیمت این محصول با کاهش مصرف رو 
به رو است و یا در مورد مرغ افزایش قیمت ها ممکن است به تولید کنندگان آسیب جدی وارد کند و 

نتواند محصول خود را بفروشد.

دبیرکل فدراسیون طیور ایران

لزوم حمایت دولت از تولیدکنندگان کوچک 
مرغ و تخم مرغ بعد از اصلاح تخصیص ارز 4200

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

آگهیتجدیدمزایدهعمومیاملاک)ساختمان(آگهیتجدیدمزایدهعمومیاملاک)ساختمان(
ادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعیاستانمازندرانادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعیاستانمازندران

اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان مازندران در نظر دارد ملک)ساختمان( به شرح ذیل را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( و با شماره مزایدة :  200000۳2۶5000001 
به صورت الکترونیکی به فروش برساند .

کاربرینشانیسپرده  شرکت در مزایدهمساحت )متر مربع(پلاک ثبتی اصلی و فرعی

2539 فرعی از 63 اصلی مفروز و مجزی شده از 
تجاری خدماتی )مطابق کمیسیون ماده5(قائمشهر خیابان تهران چهارراه حسن آباد4194122/9900/000/000 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 تفکیکی

ادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعیاستانمازندران

مهلت دریافت اسناد مزایده :  از تاریخ انتشار اعلان عمومی در سامانه مذکور  لغایت 1400/10/22  
ساعت 14:00 

تاریخ بازدید : از تاریخ انتشار اعلان عمومی در سامانه مذکور  لغایت پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 
  1400/11/02

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : 1400/11/04  ساعت 10:00  
زمان بازگشایی : روز سه شنبه 1400/11/05   ساعت 10:00

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد. 
1. برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد وکلیه مراحل فرایند مزایده 
شامل دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ) ودیعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی 
پاکات، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه و مطابق با قوانین مربوطه امکان 

پذیر می باشد. 

2. تأکید می گردد شرکت کنندگان می بایست پاکت تضمین )الف( را علاوه بر درج در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به نشانی)www.setadiran.ir( ،  پس از مکاتبه و ثبت در دبیرخانه اداره کل تعاون ، کار 

و رفاه اجتماعی  استان مازندران به اداره امور مالی تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
3. ملک با وضع موجود به فروش می رسد و بازدید از ملک مذکور الزامی می باشد.

4.مزایده گران ترجیحاً بومی استان مازندران باشند. 
5.کلیه ملک قبل از انتقال سند غیرقابل فروش و انتقال به غیر می باشند.

6. مزایده گران مکلف به رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی می باشند در غیر این 
صورت خسارت مربوطه را متحمل می گردند.

7.علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) توکن( 
باشماره های ذیل تماس حاصل نمایند:  مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت :  145۶  

شماره تماس : 9-011۳۳۳9۶۳0۶  اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان مازندران

شناسه آگهی : 1256528
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

اداره کل  تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مازندران

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران مناقصه شماره 
AA/1400/17 شماره سامانه ستاد 20000۹1645000081

موضوع  مناقصه : تأمین  سه قلم عملگر برقی   شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع فوق را با در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه زیر و از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی کیفی  به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید . کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه 
  WWW.SETADIRAN.IR فهرست مناقصه گران دارای صلاحیت ،ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. خاطر 

نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم می باشد.
 )WWW.SETADIRAN.IR( شــماره تماس ســامانه ســتاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه 0211456 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در ســایر اســتان ها، در سایت ســامانه
بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر" موجود اســت. الف(  شــرح مختصر خدمات:   تأمین ســه قلم عملگر برقی  مطابق با مشــخصات اعلام شــده در اسناد مناقصه و به 
صورت دو مرحله ای  ب(  نام و نشــانی مناقصه گزار:   شــرکت پایانه های نفتی ایران به نشــانی تهران- خیابان پاســداران- بالاتر از برج سفید- خیابان شــهید حجت سوری )نیستان 
 هفتم(- پلاک 11  ج(  برآورد تقریبی کارفرما:   620ر538ر178ر11 ریال  )یازده میلیارد و یکصد و هفتاد و هشــت میلیون و پانصد و ســی و هشــت هزار و ششــصد و بیســت ریال(  

د( معیارهاي ارزیابي کیفي مناقصه گران: 

1- توان مالی: 30 امتیاز
4- استانداردهای تولید: 15 امتیاز )حسب ماده 25 آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات(

2- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت: 15  امتیاز
5- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر: 20 امتیاز )حسب ماده 26 آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات(

6- حسن سابقه : 10 امتیاز3- تضمین کیفیت خدمات و محصولات: 10  امتیاز
 WWW.IOTCO.IR کلیه مناقصه گران مکلفند آگهی حاضر و جداول مرتبط با ارزیابی کیفی که در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( وســایت شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی
موجود می باشد را ظرف مدت 7 روز از زمان درج آگهی دریافت و ضمن تکمیل، مهر و امضای آن ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد و مدارک ذکر شده در این آگهی ظرف 
حداکثر 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( تغذیه نمایند.تذکر 1: حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر با 60 می باشد.  تذکر2: به منظور 
بررسی معیار تجربه جهت معادل سازی مبالغ قراردادی، با استفاده از نرخ تورم اعلامی از مراجع قانونی، مبالغ قرادادی به روز رسانی گردیده و ملاک سنجش قرار خواهد گرفت.هـ( شرایط 
مناقصه گران متقاضي:1- داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز ، داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایي فني و مالي انجام کار مطابق استانداردهاي رایج صنعت نفت.2- توانایی  
ارایه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 931ر926ر558 ریال )پانصد و پنجاه و هشت میلیون و نهصد و بیست و شــش هزار و نهصد و سی و یک ریال( حسب آیین نامه شماره 
123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هیأت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان 10 درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه در ضمن تضامین 
صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست آیین نامه مذکور ارایه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در 
این خصوص نخواهد داشت. همچنین  پس از انعقاد قرارداد از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.3- داشتن سابقه کار مفید و 
مرتبط با خدمات مورد نظر4- داشتن نیروهای متخصص در حوزه های اجرایی، برنامه ریزی، اداری، مدیریتی و همچنین تجهیزات مناسب مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت.5- دارا 
بودن شخصیت حقوقي6- ارایه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیین نامه اختصاص شناسه  ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی7- ارایه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان 
مجاز امضا    و(  مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارایه پیشنهاد مالی به مدت 180 روز  می باشد.    ز( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:  1- با عنایت به ابلاغیه 
شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( و تاکید موکد بر الزام بکارگیري امضاي الکترونیکي اسناد پاکت هاي )ب( و )ج( و 
عدم پذیرش نسخ فیزیکي و اسناد فاقد امضاي الکترونیکي )داراي مهرگرم(، کلیه مناقصه گران موظف مي باشند تمامي اسناد پاکت هاي )ب( و)ج( را با امضاء الکترونیکي به همراه کپی 
ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، در موعد مقرر در اسناد مناقصه، از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاري نمایند. در غیر اینصورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فیزیکي اسناد پیش 
گفته )به جز اصل ضمانتنامه( معذور خواهد بود. 2- کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز از  زمان درج آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي 
کیفي  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام و حداکثر ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن تکمیل، مهر و امضاي آن ها )با رعایت مفاد بند فوق( 
و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه هاي ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پیش گفته در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند. همچنین 
مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي  HTTP://IETS.MPORG.IR،WWW.SHANA.IR  و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.      تذکر : مناقصه گزار در 

قبول و یا رد مدارک مناقصه گران در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود. 
روابط عمومي شرکت پایانه های نفتی ایرانمیم الف : -1    شناسه آگهی :  1255913

نوبت اول

سازمان آگهی های روزنامه اقتصاد سرآمد
پل ارتباطی با ما برای ارسال آگهی های شما در صفحات مورد نظرتان 

تلفن:8876۹227  - ۰2۱ -    همراه:۰۹۱۹8543۹۹6 

شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه های نفتی ایران


